

**FINANCIAL EXPRESS**

**FORM B**

खाता सं० 4180009300007 921	श्रीमती हसीना बेगम पति अब्दुल गफ्फार के नाम। सीमाएँ- पूर्व: 15 फीट 4-1/2 इंच /उत्तरे बाद मकान का दरवाजा फिर गली, पश्चिम: 15 फीट 4-1/2 इंच/ श्रीमती संजीदा बेगम का मकान, उत्तर: 25 फीट/ इरफान का मकान, दक्षिण: 25 फीट / नूर इलाही का मकान	से ब्याज + अन्य खर्चे
----------------------------------	---	--------------------------

दिनांक : 29-10-2018

स्थान : मेरठ

प्राधिकृत अधिकारी



**ACTION CONSTRUCTION EQUIPMENT LIMITED**

CIN: L74899HR1995PLC053860

Regd. Office: Dudhola Link Road, Dudhola, Distt. Palwal-121102, Haryana

Phone: +91-1275-280111 (50 Lines), Fax: +91-1275-280133, Website: www.ace-cranes.com, Email Id: cs@ace-cranes.com

**EXTRACT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR  
THE QUARTER AND SIX MONTHS ENDED 30TH SEPTEMBER, 2018.**

(₹ in lakh)

S. No.	Particulars	Quarter Ended	Half year/Six Months Ended	Quarter Ended
		30.09.2018 (Un-Audited)	30.09.2018 (Un-Audited)	30.09.2017 (Un-Audited)
1.	Total Income from Operations	34396.34	68019.73	25099.43
2.	Net Profit for the period (Before Tax, Exceptional and Extraordinary items)	1861.09	4173.65	1304.41
3.	Net Profit for the period before tax (After Exceptional and Extraordinary items)	1861.09	4173.65	1304.41
4.	Net Profit for the period (after tax, Exceptional and Extraordinary items)	1240.57	2905.78	1099.88
5.	Total Comprehensive Income (after tax)	1240.57	2905.78	1099.88
6.	Equity Share Capital (Face value of ₹ 2/- each)	2346.46	2346.46	2346.46
7.	Earnings Per Share (Face value of ₹ 2/- each) (Not annualised) :			
	1. Basic:	1.06	2.48	0.94
	2. Diluted:	1.06	2.48	0.94

**Notes:**

- (a) The above is an extract of the detailed format for quarter and half year ended on 30<sup>th</sup> September, 2018 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarter/half year Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange(s) (www.nseindia.com, www.bseindia.com) and on the Company's website www.ace-cranes.com.
- (b) Provision of ₹ 4 Crore has been made in half year ending September 2018, for outstanding loan given to our 100% subsidiary pending completion of merger formalities with the Company. Outstanding provision will be reversed once the scheme of merger is approved by NCLT, which is expected to be completed by March 2019.
- (c) The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 29<sup>th</sup> October, 2018.

For Action Construction Equipment Limited

Sd/-

Vijay Agarwal

Chairman & Managing Director

Place : New Delhi

Date : 29<sup>th</sup> October, 2018

General public is hereby informed that our client, M/s. Muthoot Finance Ltd. (GSTIN 32AABC0343B1Z7), Registered Office: Znd

on of Property(ies)

10. Tender-  
Chandigarh, Agri Business Group between Banks's working  
Pay Order drawn in favour of "Kotak Mahindra Bank Ltd" payable at  
the interested parties may contact Authorized Officer, Kotak  
C, Chandigarh, Mobile No. 8558848217, during office hours (10.00  
enders, guarantors or owners of the respective properties or their  
tenders. They are, advised to remain present themselves or through  
ra Bank reserves the right to sell the property in part or in full. The AO

on of holding of sale on above mentioned date if the dues are not repaid in full.

Authorized Officer, (Kotak Mahindra Bank Ltd.)

TICE



नई दिल्ली | मंगलवार | 30 अक्टूबर 2018

# बया इंडिया

प्राप्त उच्चतम न्यायालय न्यायाधीशों के सामने न्यायाधीशों का कन्वैन्स प्रदूषण नियंत्रण बोर्ड का इस मुद्दे पर तत्काल एक एकाउंट बनाने का निर्देश दिया है। न्यायमूर्ति मदन बी लोकर की अध्यक्षता वाली पीठ ने यह निर्देश उस समय दिया जब प्रदूषण मामले में अदालत की न्याय मित्र के रूप में मदद कर रही अधिवक्ता अपराजिता सिंह ने इस बिन्दु को उठाया और बोर्ड ने इसका समर्थन किया। सिंह ने पीठ से कहा कि एक पारदर्शी व्यवस्था की जरूरत है ताकि लोग ट्रिक्टर या फेसबुक पर अपनी शिकायतें दर्ज करा सकें और संबंधित अधिकारी इस पर कार्रवाई कर सकें। पीठ में न्यायमूर्ति एस अब्दुल नजीर और न्यायमूर्ति दीपक गुप्ता शामिल थे।

दा गई। कराब एक घट तक मतगणना रोक दी गई थी। याचिका में कहा गया है कि छात्रसंघ चुनाव में केंद्र सरकार के इशारे पर ईवीएम से छेड़छाड़ की गई।



## एक्शन कंस्ट्रक्शन इक्विपमेंट लिमिटेड

सीआईएन : L74899HR1995PLC053860

पंजी. कार्यालय : दुधोला लिंक रोड, दुधोला, जिला पलवल-121102, हरियाणा

फोन : +91-1275-280111 (50 लाइन्स), फैक्स : +91-1275-280133, वेब : www.ace-cranes.com ई-मेल आईडी : cs@ace-cranes.com

30 सितम्बर, 2018 को समाप्त तिमाही एवं छमाही हेतु पृथक्कृत अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का संक्षिप्त विवरण

(₹ लाख में)

क्र. सं.	विवरण	तिमाही समाप्त	अर्द्ध वर्ष/छह माह समाप्त	तिमाही समाप्त
		30.09.2018 (अलेखापरीक्षित)	30.09.2018 (अलेखापरीक्षित)	30.09.2017 (अलेखापरीक्षित)
1.	प्रचालनों से कुल आय	34396.34	68019.73	25099.43
2.	अवधि हेतु शुद्ध लाभ (कर, अपवाद तथा असाधारण मदों से पहले)	1861.09	4173.65	1304.41
3.	अवधि हेतु शुद्ध लाभ कर से पहले (अपवाद तथा असाधारण मदों के बाद)	1861.09	4173.65	1304.41
4.	अवधि हेतु शुद्ध लाभ (कर, अपवाद तथा असाधारण मदों के बाद)	1240.57	2905.78	1099.88
5.	कुल समादेशी आय (कर पश्चात)	1240.57	2905.78	1099.88
6.	इक्विटी शेयर पूंजी (अंकित मूल्य ₹ 2/- प्रत्येक)	2346.46	2346.46	2346.46
7.	प्रति शेयर अर्जन (अंकित मूल्य ₹ 2/- प्रत्येक का) (वार्षिककृत नहीं) :			
	1. मूल :	1.06	2.48	0.94
	2. तनुकृत :	1.06	2.48	0.94

### टिप्पणियां :

- (क) उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीयन एवं अन्य प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमावली, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज (जो) में दाखिल किए गए 30 सितम्बर, 2018 को समाप्त तिमाही एवं अर्द्ध वर्ष हेतु विस्तृत प्रारूप का संक्षिप्त रूप है। तिमाही/अर्द्ध वार्षिक वित्तीय परिणामों का पूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंज (जो) की वेबसाइट (www.nseindia.com, www.bseindia.com) तथा कम्पनी की वेबसाइट (www.ace-cranes.com) पर उपलब्ध है।
- (ख) 4 करोड़ रुपये का प्राक्धान कम्पनी के साथ विलय औपचारिकताएं को पूरा करने के लिए हमारी 100% सहायक कम्पनी को दिए गए बकाया ऋण के लिए सितम्बर 2018 को समाप्त होने वाले वर्ष में किया गया है। विलय की योजना एनसीएलटी द्वारा अनुमोदित होने के बाद बकाया प्राक्धान उलट दिया जाएगा, जो मार्च 2019 तक पूरा होने की उम्मीद है।
- (ग) उपरोक्त वित्तीय परिणाम लेखापरीक्षा समिति द्वारा पुनरीक्षित किए गए हैं और कम्पनी के निदेशक मंडल द्वारा 29 अक्टूबर, 2018 को सम्पन्न उनकी बैठक में अनुमोदित किए गए हैं।

स्थान : नई दिल्ली  
तिथि : 29 अक्टूबर, 2018

वास्ते एक्शन कंस्ट्रक्शन इक्विपमेंट लिमिटेड  
हस्ता./-  
विजय अग्रवाल  
अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक

Regd Co  
Ph.: 0591-251117  
EXTRACT OF

S. No.	Particulars
1	Total income
2	Net Profit / (L Exceptional a
3	Net Profit / (L (after Except
4	Net Profit / (L (after Except
5	Total Compre [Comprising F (after tax) and (after tax)]
6	Paid-up Equit (Face Value o
8	Earnings Per Rs.1/- each) - Basic : Diluted :

- Notes:
- The above un been reviewe Company at required unde statutory audi thereon.
  - The Above fir Accounting S with Compani
  - Company is p has consider t
  - Previous year to those curre

Place : Moradab  
Date : October